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Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy 
Olkusz!

21 października odbędą się wybory sa-
morządowe. W  naszym specjalnym dodatku 
wyborczym prezentujemy Państwu wszyst-
kich kandydatów startujących do rad gmin, 
miast, powiatu, sejmiku wojewódzkiego oraz 
na wójtów i  burmistrzów. Przedstawiamy 
też informacje dotyczące zasad głosowania.  
Przy urnach powinniśmy podjąć przemyślane 
decyzje. To od nas zależy, jak przez kolejną 
kadencję zarządzane będą nasze miejscowości.  
Wybierajmy mądrze. Pamiętajmy, że najbliższa 
kadencja potrwa pięć lat. Zachęcamy wszystkich 
do głosowania!

 Redakcja

CZY MAM PRAWO DO GŁOSOWANIA?
Masz prawo do głosowania w  wyborach samorządo-

wych, jeżeli jesteś obywatelem polskim i najpóźniej w dniu 
wyborów kończysz 18 lat. Musisz także stale mieszkać na 
obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego – czyli 
gminy, powiatu lub województwa. 

Stałe zamieszkanie musi być potwierdzone wpisem do 
stałego rejestru wyborców gminy, w której stale zamieszku-
jesz. Dotyczy to także prawa udziału w głosowaniu w wybo-
rach do rad dzielnic m. st. Warszawy.

Jeżeli jesteś obywatelem Unii Europejskiej i nie jesteś 
obywatelem polskim, masz prawo głosowania w wyborach 
do rad gmin oraz w wyborach wójtów, burmistrzów lub pre-
zydentów miast. Musisz jednak stale mieszkać na obszarze 
danej gminy i być wpisany do stałego rejestru wyborców.

Nie mają prawa głosowania osoby:
• pozbawione praw publicznych prawomocnym orzecze-

niem sądu;
• pozbawione praw wyborczych prawomocnym orzecze-

niem Trybunału Stanu;
• ubezwłasnowolnione częściowo lub całkowicie prawo-

mocnym orzeczeniem sądu.

CO TO ZNACZY „STAŁE ZAMIESZKA-
NIE”?

„Stałe zamieszkanie” oznacza, że stale przebywasz 
w określonej miejscowości pod konkretnym adresem i masz 
zamiar przebywać w tym miejscu w przyszłości. Przyjmuje 
się, że osoba, która stale mieszka w danym miejscu, prowa-
dzi w nim swoje codzienne życie, nocuje w nim i jest z nim 
związana materialnie.

Potwierdzeniem stałego zamieszkania jest wpis do reje-
stru wyborców w gminie, w której stale mieszkasz.

JAK GŁOSOWAĆ W WYBORACH SAMO-
RZĄDOWYCH?

W zależności od tego, gdzie mieszkasz, dostaniesz trzy 
lub cztery karty do głosowania.

Jeżeli mieszkasz w mieście na prawach powiatu, dosta-
niesz trzy karty do głosowania: w wyborach do rady miasta, 
do sejmiku województwa oraz na prezydenta miasta.

Jeżeli mieszkasz w gminie lub w mieście, które nie jest 
miastem na prawach powiatu, dostaniesz cztery karty do 
głosowania: w wyborach do rady gminy lub miasta, do rady 
powiatu, do sejmiku województwa oraz na wójta, burmistrza 
lub prezydenta miasta.

Jeżeli mieszkasz w  Warszawie, dostaniesz również 
cztery karty do głosowania: w wyborach do rady dzielnicy, 
do Rady Miasta Stołecznego Warszawy, do sejmiku woje-
wództwa oraz na Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy.

Pamiętaj:
-w wyborach radnych w gminach i miastach do 20 000 

mieszkańców, które przeprowadzane są w okręgach jedno-
mandatowych, postaw tylko jeden znak  „x” w kratce przy 
nazwisku tylko jednego kandydata;

-w  wyborach radnych, w  których głosujemy na listy 
kandydatów, tj. w wyborach do rad gmin i miast powyżej 20 
000 mieszkańców, wyborach do rad powiatów i sejmików 
województw, a także w wyborach do rad dzielnic m. st. War-

szawy, postaw tylko jeden znak  „x” w kratce przy nazwisku 
tylko jednego kandydata z tylko jednej listy kandydatów;

-w wyborach wójta, burmistrza lub prezydenta miasta 
postaw tylko jeden znak „x” przy nazwisku tylko jednego 
kandydata. 

Pamiętaj, że znak „x” to co najmniej dwie 
linie, które przecinają się w obrębie kratki.

W JAKICH GODZINACH BĘDĄ OTWAR-
TE LOKALE WYBORCZE?

Lokale wyborcze będą otwarte od godziny 7:00 do 
godziny 21:00

Głosowanie w  szpitalach, sanato-
riach, domach pomocy społecznej, za-
kładach karnych i aresztach śledczych

Jeżeli w dniu wyborów będziesz przebywać w szpitalu, 
sanatorium, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym lub 
areszcie śledczym, będziesz mógł w nim zagłosować - ale 
tylko pod warunkiem, że placówka ta znajduje się w  tym 
samym województwie co gmina, w której jesteś wpisany do 
rejestru wyborców.  Dyrektor danej jednostki powiadomi Cię, 
że zostałeś wpisany do spisu wyborców sporządzonego dla 
obwodu głosowania utworzonego w takim miejscu.

Wyborcy, którzy będą przebywali w  takiej jednostce 
usytuowanej:

-na obszarze gminy, w  której wpisani są do rejestru 
wyborców – otrzymają karty do głosowania w  wyborach 
do rady tej gminy, rady powiatu (o ile nie jest to miasto na 
prawach powiatu), sejmiku województwa oraz wyborach 
wójta (burmistrza, prezydenta miasta);

-na obszarze gminy znajdującej się na obszarze tego 
samego powiatu co gmina, w której wpisani są do rejestru 
wyborców – otrzymają karty do głosowania w wyborach do 
rady powiatu i sejmiku województwa;

-na obszarze gminy znajdującej się na obszarze tego 
samego województwa co gmina, w której wpisani są do reje-
stru wyborców, ale na obszarze innego powiatu – otrzymają 
kartę do głosowania w wyborach do sejmiku województwa.

CZY MOGĘ GŁOSOWAĆ W MIEJSCU 
POBYTU CZASOWEGO?

Nie. W wyborach samorządowych głosować możesz 
wyłącznie w miejscu stałego zamieszkania.

Wyjątek dotyczy osób, przebywających w szpitalach, 
sanatoriach, domach pomocy społecznej, zakładach karnych 
i aresztach śledczych, w których zostały utworzone obwody 
głosowania. Placówki te muszą jednak znajdować się na te-
renie tego samego województwa co gmina, w której wyborca 
stale zamieszkuje.

JESTEM OBYWATELEM UE, ALE NIE 
JESTEM OBYWATELEM POLSKIM. CZY 

MOGĘ GŁOSOWAĆ W WYBORACH SA-
MORZĄDOWYCH?

Jeżeli jesteś obywatelem Unii Europejskiej, ale nie jesteś 
obywatelem polskim, możesz głosować w wyborach do rad 
gmin oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast. Musisz być jednak wpisany do stałego rejestru wy-
borców, prowadzonego przez gminę.

Masz prawo do udziału w głosowaniu, jeżeli:
-najpóźniej w dniu głosowania kończysz 18 lat;
-stale mieszkasz na terenie danej gminy;
-nie zostałeś pozbawiony praw publicznych prawomoc-

nym orzeczeniem sądu;
-nie zostałeś ubezwłasnowolniony prawomocnym 

orzeczeniem sądu.
 Dotyczy to również prawa udziału w głosowaniu w 

wyborach do rady dzielnicy m. st. Warszawy.
Jeżeli jesteś obywatelem UE, ale nie jesteś obywatelem 

polskim, nie możesz głosować w wyborach do rady powiatu 
i sejmiku województwa.

Jak mam uzyskać wpis do rejestru wyborców?
Musisz złożyć wniosek w urzędzie gminy, na terenie 

której stale mieszkasz.  
We wniosku musisz podać:
-nazwisko i imiona, -imię ojca, -datę urodzenia,
-numer paszportu lub nazwę i numer innego dokumentu 

stwierdzającego Twoją tożsamość,
-Twój adres zameldowania na pobyt stały lub adres 

ostatniego zameldowania na pobyt stały w Polsce.
Do wniosku musisz dołączyć:
-kserokopię ważnego dokumentu stwierdzającego 

Twoją tożsamość;
-pisemną deklarację, w której podasz: -swoje obywatel-

stwo, -adres stałego zamieszkania na terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej.

 Jeżeli dokumenty nie są sporządzone w języku polskim, 
musisz złożyć je wraz z tłumaczeniem na język polski, do-
konanym przez tłumacza przysięgłego. Dotyczy to również 
innych dokumentów, składanych przez obywateli Unii Euro-
pejskiej, niebędących obywatelami polskimi.

Do kiedy mogę się wpisać do rejestru wyborców?
Przepisy nie określają terminu, do którego musisz złożyć 

wniosek o wpisanie do rejestru wyborców. Powinieneś jednak 
mieć na uwadze, że wójt (burmistrz, prezydent miasta) ma 3 
dni na rozpatrzenie Twojego wniosku.

DLACZEGO URNY WYBORCZE SĄ 
PRZEZROCZYSTE? CO Z TAJNOŚCIĄ 
GŁOSOWANIA?

Ustawodawca w 2015 r. wprowadził obowiązek sto-
sowania we wszystkich wyborach, przeprowadzanych od 
dnia 1 lipca 2016 r.  przezroczystych urn wyborczych. Kodeks 
wyborczy stanowi, że urna wyborcza jest wykonana z prze-
zroczystego materiału.

Informacje na temat zasad głosowania oraz 
lokali wyborczych zaczerpnięte z pkw.gov.pl 

Przegl¹d
Olkuski

Obwód 
nr Adres Granice obwodu

1
Filia Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Bukownie Podlesiu, Olkuska 8 
Bukowno

Tak Bukowno-Osiedle Podlesie : Ogrodowa, Olkuska

2
Filia Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Bukownie Borze, Wiejska 19 
Bukowno

Nie Bukowno-Osiedle Bór: Przeń, Sierszecka, Topolowa, Wiejska

3
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Bukownie, Spacerowa 1 
Bukowno

Nie

Bukowno-część Osiedla Bukowno Południe: 1 Maja - 1 - 75; nieparzyste: 77 - 
117, Bukowa, Długa, Ignacego Krasickiego, Księdza Bolesława Zelka, Młyńska, 
Władysława Stanisława Reymonta, Spacerowa, Polis, Podpolis, Karola Miarki, 
Mostowa, Pocztowa, Parkowa, Skwer, Juliusza Słowackiego

4
Przedszkole Sióstr Prezentek w 
Bukownie, Tadeusza Kościuszki 57 
Bukowno

Nie Bukowno-część Osiedla Bukowno Południe: 1 Maja-parzyste: 76 - 118; 119 - do 
końca, Borowska, Cicha, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Słoneczna, Wodna

5 Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Bukownie, Szkolna 8 Bukowno Tak

Bukowno-część Osiedla Bukowno-Północ: Brzozowa, Cynkowa, Gospodarcza, 
Grabowa, Gwarków, Kolejowa, Leśna, Olchowa, Poprzeczna, Przemysłowa, 
Składowa, Sosnowa, Szkolna, Szybowa, Włodzimierza Woźniczki

6 Miejski Ośrodek Kultury w 
Bukownie, Kolejowa 3 Bukowno Tak Bukowno-część Osiedla Bukowno Północ: Nowa, Wojska Polskiego, Zwycięstwa, 

Starczynowska, Tłukienka, Urzędowa, Wiśniowa, Wygiełza, Wyzwolenia

7 Miejskie Przedszkole w Bukownie, 
Niepodległości 11 Bukowno Tak Bukowno-część osiedla Bukowno Północ: Niepodległości, Górnicza, Hutnicza, 

Jodłowa, Lipowa, Adama Mickiewicza, Powstańców Śląskich, Henryka Sienkiewicza

8 Filia Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Bukownie, Wodąca 51 Bukowno Nie Bukowno-Osiedle Wodąca: Graniczna, Wodąca, Zielona

9
Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Bukownie, Sławkowska 133 
Bukowno

Tak Bukowno-Osiedle Stare Bukowno: Międzygórze, Przymiarki, Eugeniusza Puza, 
Sławkowska, Wapienna

Informacje o obwodach – Gmina BUKOWNO

Obwód 
nr Adres Granice obwodu

1 Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu, 
ul. Główna 55 Bolesław Tak Bolesław, Hutki

2 Zespół Przedszkolno-Szkolny w Podlipiu, 153 
Podlipie Tak Krążek, Międzygórze, Podlipie

3 Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 54A Krzykawa Nie Krzykawa, Krzykawka, Krze, Małobądz, Ujków Nowy

4 Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach, ul. 
Główna 3 Laski Nie Laski, Ujków Nowy Kolonia

5 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo – Lecznicze w 
Hutkach, Jurajska 36 Hutki Nie Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo – Lecznicze w Hutkach

Informacje o obwodach – Gmina BOLESŁAW
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KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE
KANDYDACI NA  BURMISTRZA  MIASTA BUKOWNO

1.GAJDZISZEWSKI Mirosław Adam
KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

2. JANTAS Krzysztof Paweł
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

3. WADAS JOLANTA
KWW ODNOWA – KONTYNUACJA

• ADAMSKA Elżbieta Władysława - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• FURMAN ZBIGNIEW - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.
• GRZANKA Liliana Alicja - KWW - RAZEM DLA LEPSZEGO BUKOWNA.
• SKUBIS Piotr - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.

OKRĘG NR 1 BUKOWNO – Osiedle Podlesie: OGRODOWA, 
OLKUSKA 

FURMAN ZBIGNIEW
Lat 51, żonaty, troje dzieci. Wykształce nie wyższe techniczne - absolwent AGH w Krakowie. Były 
pracownik ZGH „Bolesław” w Bukownie na stanowisku dozoru wyższego. Obecnie na emeryturze. 
Wieloletni przewodniczący Samorządu Mieszkańców Osiedla Podlesie. Radny Rady Miejskiej w Bu-
kownie w trzech kadencjach. Niezależny, otwarty, doświadczony i dyspozycyjny.  Startuję w wyborach 
samorządowych do Rady Miejskiej w Bukownie ponieważ uważam, że należy kontynuować rozpoczęty 
program rozwoju naszego miasta i Osiedla Podlesie, racjonalnie wykorzystując drzemiące w nich 
potencjały.  W moim okręgu wyborczym w szczególności chciałbym się zająć sprawami: - rozbudowy 
ulicy Olkuskiej, - rozbudowy budynku Filii MOK-u i Biblioteki w Podlesiu, - rozbudowy placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej, - poprawy ciągu komunikacyjnego pomiędzy Podlesiem a Przeniem, - dalszego 
zwiększenia dostępności terenów pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Proszę o zaufanie 
i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

GRZANKA Liliana Alicja

39 lat mojego życia spędziłam w Bukownie - Podlesiu. Tu mieszkam z mężem i synem. Ukończyłam 
studia wyższe na wydziale Zarządzania i Inżynierii Produkcji Politechniki Częstochowskiej. Pracuję 
w Schneider Electric, obecnie na stanowisku Kierownika ds. Projektów. 
Podróżując po Europie miałam możliwość zobaczyć, że nawet małe miejscowości i wsie mogą 
być atrakcyjne i przyjazne mieszkańcom.
Podlesie też może takie być!

KWW - RAZEM DLA LEPSZEGO BUKOWNA

SKUBIS Piotr

Przede wszystkim mąż, przedsiębiorca i społecznik w jednej osobie Drugą kadencję pełni funkcję 
przewodniczącego rady osiedla. Doskonale zna problemy i oczekiwania mieszkańców.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

MAJDA SYLWESTER ANDRZEJ

Lat 53, żonaty, emerytowany ratownik górniczy, wieloletni pracownik ZGH "Bolesław". Startuję w wyborach 
samorządowych do Rady Miejskiej w Bukownie, ponieważ uważam, że należy kontynuować rozwój naszego 
miasta.  Będąc radnym obecnej kadencji, dzięki moim staraniom i wsparciu Rady Miejskiej oraz Burmistrza 
udało mi się w moim okręgu wyborczym dokończyć budowę ul. Sierszeckiej, ocieplić i odnowić elewację 
remizy OSP i - co najważniejsze - doprowadzić do gruntownego remontu ul. Wiejskiej. W moim okręgu 
wyborczym chciałbym zająć się: - rozwiązaniem problemu kanalizacji, - dalszą poprawą stanu nawierzchni 
dróg, - wytyczeniem drogi do działek budowlanych znajdujących się na Przeniu, - przebudową budynku byłej 
szkoły i otwarciem w niej fili Miejskiego Ośrodka Kultury w Bukownie, - modernizacją boiska i placu zabaw. 
Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• MAJDA SYLWESTER ANDRZEJ - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.
• PIEKAREK Mateusz Stanisław - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA.
• PIĘTKA Anna Irena - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• STRAŚ Bartłomiej Artur - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.

OKRĘG NR 2 BUKOWNO – Osiedle Bór: PRZEŃ, SIERSZECKA, 
TOPOLOWA, WIEJSKA 

PIĘTKA Anna Irena

Mieszkanka Bukowna od urodzenia, dzielnica Bór. Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie w zakresie ekonomii oraz wyceny nieruchomości i inwestycji. Zawodowo od 15 lat 
realizuje się w pracy urzędniczej, polegającej na ciągłym kontakcie z ludźmi. Zdobyte doświad-
czenie zawodowe chce wykorzystać w działaniach na rzecz swojej dzielnicy i Bukowna. Otwarta 
na ludzi i konsekwentna w działaniu, skutecznie realizuje zamierzone cele. Prywatnie najbardziej 
ceni czas spędzony z rodziną. Bezpartyjna.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

GRZEGORZEWSKI LESZEK WACŁAW

lat 66 społecznik, emeryt żonaty 2 dorosłych dzieci. W latach młodości czynny sportowiec. 
Długoletnie pracownik Urzędu Miasta Bukowno. Były działacz Samorządu Mieszkańców Osiedle 
Centrum Południe. Były członek ochotniczej Straży Pożarnej. Obecnie członek polskiego Związku 
Wędkarskiego. Całe swoje życie mocno związał z miastem Bukowno. Otwarty na ludzi, przez co 
zna problemy i potrzeby mieszkańców swojego okręgu.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

• GRZEGORZEWSKI LESZEK WACŁAW - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• KOWINA-ŚWIDEREK GRAŻYNA JANINA - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 3
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Południe: 1 MAJA – 
1 - 33; nieparzyste: 35 - 67, BUKOWA, DŁUGA, IGNACEGO 

KRASICKIEGO, KSIĘDZA BOLESŁAWA ZELKA –nieparzyste: 17 – 
do końca, MŁYŃSKA, WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA 

– 40 – do końca, SPACEROWA, POLIS, PODPOLIS 

KOWINA-ŚWIDEREK GRAŻYNA JANINA
56 lat, mężatka, mgr ekonomii. Moją pasją jest sport. Od 16 lat organizuję dwie największe imprezy 
sportowo-rekreacyjne w regionie: Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Bukowno 
oraz Rodzinny Rajd Rowerowy. Przewodnicząca Samorządu Mieszkańców. Dzięki moim staraniom 
udało się m.in. zrealizować: - chodnik na ulicy Ks. Zelka, Bukowej i Krasickiego wraz z parkingami,
- przejście dla pieszych łączące ul. Krasickiego i Ks. Zelka, - FlowPark (siłownia zewnętrzna do stre-
etworkoutu). W nadchodzącej kadencji chciałabym zwiększyć ofertę rekreacyjno-turystyczną poprzez:
- budowę bieżni tartanowej wraz z oświetleniem, - modernizację hali sportowej wraz z siłownią, - 
budowę wiat na przystaniach spływie kajakowym, - zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Leśny 
Dwór i przywrócenie mu funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej, - budowę nowej barierki wzdłuż ul. 
Spacerowej, - budowa domków campingowych na terenach MOSiR ( zwiększenie bazy turystyczno-
-sportowej), Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając 
głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

DERDA LEOPOLD
Bezpartyjny, żonaty, dwoje dzieci, wykształcenie wyższe techniczne, absolwent Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach i AGH w Krakowie. Wieloletni samorządowiec, obecnie emeryt. Wnioskodawca i kreator 
ważnych działań i projektów na rzecz Miasta i jego mieszkańców m.in.: - modernizacji parku przy ul. 
Słowackiego, - budowy chodników przy ul. Kościuszki, Miarki, Parkowej, Ks. Zelka, - spływu kajakowego.
W moim okręgu wyborczym w nowej kadencji tematy główne do realizacji to: - dokończenie moder-
nizacji parku przy ul. Słowackiego i Parkowej, - poprawa stanu nawierzchni ul. Ks. Zelka przy stadionie, 
- budowa chodników przy ul. Słowackiego i Parkowej, - opracowanie koncepcji i realizacja połączenia 
bezkolizyjnego Osiedla Południe i Osiedla Północ w centrum Miasta. Kandyduję, bo chcę służyć swym 
doświadczeniem w pracach Rady Miejskiej i Burmistrza oraz aktywnie działać na rzecz poprawy życia 
mieszkańców i wspierać ich inicjatywy.  Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach 
samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• DERDA LEOPOLD - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.
• JANOTA Sebastian Piotr - KWW KUKIZ'15.
• KAŁWA - ROJCZYK Anna - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• MISZTAL-PIASNY Magdalena Sylwia - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.

OKRĘG NR 4
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Południe: 1 Maja – parzyste:  

34 – 66; 67A – 75; nieparzyste: 77 - 117, DWORCOWA, KSIĘDZA 
BOLESŁAWA ZELKA – nieparzyste: 1 – 15; parzyste: 2 – do końca, 

KAROLA MIARKI, MOSTOWA, POCZTOWA, WŁADYSŁAWA STANISŁAWA 
REYMONTA – 1 – 39, PARKOWA, SKWER, JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

MISZTAL-PIASNY Magdalena Sylwia

Z wykształcenia magister inżynier transportu, ukończone studia podyplomowe na kierunku Audyt 
w jednostkach publicznych i przedsiębiorstwach. Wieloletni manager w międzynarodowych firmach 
o profilu logistycznym. Wykładowca w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach, członek 
zarządu klubu sportowego MGHKS Bolesław Bukowno. Aktywnie działa w lokalnej społeczności – udział 
i pomoc w przeprowadzaniu inicjatyw Samorządu Osiedla Centrum Południe. Zaangażowana w działalność 
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Samuraj” Bukowno, zarówno, jako rodzic zawodnika tegoż klubu, jak 
również członek rady Klubu. Od 2012 roku członek klasowej Rady Rodziców w Szkole Podstawowej nr 1 
w Bukownie. Prywatnie mama dwóch synów – Michała lat 17 i Mateusza lat 11. Miłośniczka książek histo-
rycznych oraz dobrych thrillerów. W wolnych chwilach jeździ na rowerze, uwielbia aktywny wypoczynek.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

• CZARNOTA Monika Gabriela - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• ŁYPACZEWSKI Janusz Władysław - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• ROSA JERZY BRONISŁAW - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.
• SZEWCZYK Katarzyna Gracjana - KWW NOWE POKOLENIE.

OKRĘG NR 5 BUKOWNO – część Osiedla Bukowno-Południe: 
1 MAJA – parzyste: 76 – 118; 119 – do końca, 
BOROWSKA, BUKOWSKA, CICHA, TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, SŁONECZNA, WODNA 
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  KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

ROSA JERZY BRONISŁAW

lat 55, wyksztalcenie średnie.  Żonaty - żona Agata, 2 synów i córka. Zainteresowania - sport, turystyka, 
podróże.  Troska i dbałość o środowisko naturalne jest dla mnie bardzo ważnym tematem. Podziwiam 
ludzi aktywnych i mających swoje pasje. Sam jestem człowiekiem aktywnym, uprawiającym sport. Star-
tuje w rajdach i zawodach kolarskich w wielu miejscowościach w Polsce, a także za granicą. Z wyjazdów 
czerpię siłę i różne pomysły, które czasem przenoszę na własne podwórko. Jestem osobą kontaktową. 
Organizuję wycieczki i inne formy turystyki rowerowej dla początkujących. Praca dla społeczności 
lokalnej to dla mnie duże wyróżnienie i zarazem odpowiedzialność. Zaufaliście mi Państwo 4 lata 
temu. Ten czas to wytężona praca dla miasta i dla społeczności lokalnej. Proszę o zaufanie i poparcie 
mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

KAJDA Rafał Antoni

Od dziecka związany z Bukownem. To tutaj założył rodzinę i prowadzi firmę. O Bukownie mówi: 
„moje miasto”, gdyż zna potrzeby jego mieszkańców. Udziela się również społecznie wspierając 
różne eventy poprzez Towarzystwo Motocyklistów, którego jest prezesem.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

SKAŁKA ZOFIA HALINA
Kandyduję do Rady Miejskiej w Bukownie, bo chcę, aby nasze miasto nadal prężnie się rozwijało. Moim 
celem jest wspieranie poprawy jakości życia mieszkańców. Podczas poprzedniej kadencji w moim okręgu 
wyborczym zajęłam się m.in.: - wykonaniem nawierzchni asfaltowej na ul. Brzozowej oraz na łączniku 
z ul. Sosnową, - zwiększeniem wysokości dopłat gminy do przyłączy kanalizacyjnych, - poprawą jakości 
powietrza (uciążliwy odór), - wymianą dwóch wiat przystankowych i barierek ochronnych wzdłuż ul. 
Młyńskiej, - zmniejszeniem ceny biletów autobusowych na terenie miasta do kwoty 2 zł, - utworzeniem 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. Leśnej. W moim okręgu wyborczym chcę zająć się sprawami 
takimi jak: - dalsza poprawa jakości powietrza (uciążliwy odór, smog), - utwardzenie drogi równoległej do 
ul. Poprzecznej, - budowa chodnika od pętli autobusowej do końca ul. Leśnej, - dokończenie budowy ul. 
Szkolnej i modernizacja placu zabaw, - rewitalizacja terenów zielonych pomiędzy ul. Szkolną, a ul. Leśną. 
Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• JAŁOWIEC JOLANTA BEATA - KWW NAJLEPSZY WYBÓR TO MY.
• KAJDA Rafał Antoni - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• SKAŁKA ZOFIA HALINA - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 6
BUKOWNO – część Osiedla Bukowno Północ: BRZOZOWA, 

CYNKOWA, GOSPODARCZA, GRABOWA, GWARKÓW, 
KOLEJOWA, LEŚNA, OLCHOWA, POPRZECZNA, PRZEMYSŁOWA, 
SKŁADOWA, SOSNOWA, SZKOLNA, SZYBOWA, WŁODZIMIERZA 

WOŹNICZKI 

• JEDLIŃSKI Zdzisław Eugeniusz - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• PIĄTEK Andrzej Marek - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• STRÓJ KRZYSZTOF STANISŁAW - KWW MIROSŁAWA 

GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 7 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: 
NOWA – nieparzyste: 1 – do końca, URZĘDOWA, 

WOJSKA POLSKIEGO, ZWYCIĘSTWA 

JEDLIŃSKI Zdzisław Eugeniusz

Mieszkaniec Bukowna, emerytowany górnik, ratownik górniczy, społecznik, działacz LOK. Otwarty 
na potrzeby lokalnej społeczności.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

STRÓJ KRZYSZTOF STANISŁAW

Kandydat do Rady Miejskiej, wykształcenie wyższe, inżynier, były pracownik dozoru wyższego w ZGH 
„BOLESŁAW”. Obecnie na emeryturze. W mijającej kadencji za najważniejsze osiągnięcia w moim 
okręgu uważam: - objęcie budynków wielorodzinnych osiedla przy ul. Wojska Polskiego i Zwycięstwa 
Gminnym Programem Rewitalizacji, - termomodernizację budynku Przychodni Zdrowia w Bukownie. 
W moim okręgu wyborczym w nowej kadencji chciałbym zwrócić szczególną uwagę na: - kontynuację 
rozpoczętej rewitalizacji, - budowę obwodnicy Miasta oraz wykonanie bezkolizyjnego połączenia obu 
części Miasta, - poprawę jakości powietrza na obszarze Bukowna poprzez stały monitoring i elimino-
wanie ogrzewania piecami węglowymi starego typu. Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury 
w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

CYGAŃSKA KRYSTYNA TERESA
Od urodzenia mieszkam w Bukownie, więc problemy naszego Miasta nie są mi obce. Mam 69 lat, 
posiadam wykształcenie średnie, ekonomiczne. Pracowałam w ZGH „BOLESŁAW” w Dziale Sprze-
daży i Marketingu na stanowisku Zastępcy Kierownika. Obecnie jestem na emeryturze. Chciałabym 
zaangażować się w pracę na rzecz naszego Miasta, w szczególności w: - budowę drogi w drugiej linii 
zabudowy ul. Wygiełza. Pozwoli to na budowę domów jednorodzinnych, zgodnie z mpzp, - remont 
deptaku łączącego ul. Wygiełzę z cmentarzem przy ul. Nowej oraz zainstalowanie oświetlenia wzdłuż 
tego łącznika, - naprawę nawierzchni drogi prowadzącej z ul. Wygiełza do Tłukienki. - budowę chodnika 
przy ul. Wiśniowej. Chciałabym, aby każdemu mieszkańcowi żyło się tutaj - w naszym pięknym Mie-
ście - jak najlepiej. Aby każdy pokochał to Miasto całym sercem, tak jak ja od 69 lat. Dołożę wszelkich 
starań, aby tak się stało. Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, 
oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• CYGAŃSKA KRYSTYNA TERESA - KWW MIROSŁAWA 
GAJDZISZEWSKIEGO.

• SUSKI Adrian Łukasz - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.

OKRĘG NR 8 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno 
Północ: NOWA – parzyste: 2 – do końca, 

STARCZYNOWSKA, TŁUKIENKA, WIŚNIOWA, 
WYGIEŁZA 

DROZD ADAM ANDRZEJ

Od 50 lat mieszka w Bukownie, wyksztalcenie średnie techniczne. Od 1988 r. pracuje w ZGH 
Bolesław S.A. Zainteresowania: sport, muzyka, podróże. Chce aktywnie zaangażować się w prace 
na rzecz naszego miasta.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

KOWALSKA BARBARA EWA

Od urodzenia jestem mieszkanką Bukowna. Prywatnie – żona i mama dwóch dorosłych synów. Z zawodu 
i z zamiłowania – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Bukownie. Jako radna obecnej kadencji 
przyczyniłam się do zrealizowania następujących inwestycji na ul. Wyzwolenia: - oświetlenie wzdłuż 
bloków, - chodnik między blokiem nr 5 a blokiem nr 6, - nakładka asfaltobetonowa przed blokiem nr 4, 
- parking i chodniki przed blokiem nr 1, - remont schodów prowadzących na ul. Niepodległości - moder-
nizacja placu zabaw. Co zamierzam jako radna nowej kadencji? - stworzenie strefy relaksu jako miejsca 
odpoczynku dla dorosłych, sąsiadującą z placem zabaw na ul. Wyzwolenia, - wspieranie swoją fachowa 
wiedzą działania na rzecz szkół i przedszkoli, - aktywnie uczestniczyć w ogólnomiejskich inicjatywach 
zarówno na rzecz dzieci, jak i dorosłych w celu poprawy jakości życia mieszkańców Bukowna. Proszę 
o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• DROZD ADAM ANDRZEJ - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• KOWALSKA BARBARA EWA - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 9 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: 
WYZWOLENIA 

BIAŁEK Mirosław Jan
Lat 60, wykształcenie wyższe techniczne, absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Obecnie 
bezpartyjny. W kadencji parlamentarnej 2001-2005 pełnił funkcję społecznego asystenta posła na sejm 
Jana Orkisza i społecznie prowadził jego biuro poselskie. Żonaty, córka i syn. Pełni funkcję Członka Rady 
Nadzorczej spółdzielni mieszkaniowej „Buczyna” w Bukownie, zastępcy Prezesa Zarządu ROD „Wisien-
ka” w Bukownie. Całe życie i karierą zawodową związał z Bukownem. Od 40 lat pracuje w Bukownie, 
w tym ponad 30 lat na stanowiskach kierowniczych (ZGH Bolesław – pracownik fizyczny/automatyk 
a później mistrz zmianowy; Spółdzielnia Mieszkaniowa Buczyna – Prezes Zarządu; PPHU „Diana” – szef 
produkcji; Urząd Miejski w Bukownie – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa), obecnie 
na rencie. W Bukownie znany przede wszystkim z okresu, kiedy jako prezes spółdzielni mieszkaniowej 
„Buczyna” współtworzył i realizował programy inwestycyjne, w zakresie infrastruktury mieszkaniowej. 

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

• BIAŁEK Mirosław Jan - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• CZERWIEC Wiesława - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• GMITRUK EDMUND - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 10 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: 
NIEPODLEGŁOŚCI - 1 – 4 

CZARNOTA Monika Gabriela

Matka 2 dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym. Wykształcenie wyższe pedagogiczne oraz 
kierunkowe kosmetyczne. Od 12 lat prowadzę własną działalność gospodarczą. Z Bukownem 
związana od urodzenia, dlatego doskonale zna kłopoty i problemy mieszkańców.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA
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  KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE
GMITRUK EDMUND

Szanowni Państwo. Proszę o poparcie mojej kandydatury w wyborach do Rady Miejskiej w Bu-
kownie. Jestem osobą kompetentną, odpowiedzialną, posiadającą dużą wiedzę z zakresu spraw 
społecznych i samorządowych. Moje kompetencje i samorządowe doświadczenie dają Państwu 
gwarancję, że będę godnie reprezentował ludzi wśród których mieszkam. Będę czynił starania, 
aby na naszym osiedlu żyło się lepiej i wygodniej poprzez: - dalszą przebudowę chodników,
- budowę nowych miejsc parkingowych, - rozbudowę terenu rekreacyjnego oraz placu zabaw.
Jestem otwarty na Państwa propozycje rozwiązywania lokalnych problemów. Proszę o zaufanie i 
poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych oddając głos na moją osobę. 

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

LABISKO ANNA MARIA

Licencjonowany Zarządca Nieruchomości. Z-ca Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Buczyna” w 
Bukownie. SZANOWNI PAŃSTWO Proponując swoją kandydaturę do Rady Miejskiej w Bukownie pragnę 
być w niej Waszym przedstawicielem, reprezentować Wasze interesy, okazać się godna udzielonego mi 
zaufania. Wierzę, że moje dotychczasowe doświadczenie w pracy samorządowej i zdobyta wiedza będą 
mogły nadal służyć miastu i naszym mieszkańcom. W nadchodzącej kadencji w szczególności chciałabym 
się zająć: 1. Poprawą infrastruktury osiedlowej (dalsza przebudowa chodników, zwiększenie ilości miejsc 
postojowych). 2. Zagospodarowaniem terenów zgodnie z potrzebami lokalnymi (place zabaw, garaże). 
Proszę o zaufanie i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych oddając głos na moją osobę. 

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

PIASTA Sebastian Paweł

Od dziecka mieszkam w Bukownie przy ulicy Niepodległości w bloku numer 10. Jestem absolwentem 
IV Liceum Ogólnokształcącego w Olkuszu, a obecnie studentem prawa na Uniwersytecie Śląskim 
w Katowicach. Od prawie 2 lat jestem Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie, to 
doświadczenie pozwoliło mi zapoznać się z wieloma problemami naszego miasta. Tematami którymi 
szczególnie chciałbym się zająć jako Radny są m.in.: słaba jakość komunikacji miejskiej, brak oferty 
kulturowej dla młodzieży, migracja młodych mieszkańców oraz brak dobrze płatnych miejsc pracy. 
Moim hasłem wyborczym jest: Nowy pomysł, na lepsze Bukowno, jako młody człowiek mam wiele 
pomysłów na nasze miasto i mam szczerą nadzieję że będę miał możliwość wprowadzić je w życie.

KWW - RAZEM DLA LEPSZEGO BUKOWNA

• LABISKO ANNA MARIA - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.
• PIASTA Sebastian Paweł - KWW - RAZEM DLA LEPSZEGO BUKOWNA.
• TROJANOWICZ Urszula Ewa - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.

OKRĘG NR 11 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: 
NIEPODLEGŁOŚCI – 5 – do końca 

• CEBO Henryk Józef - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• DOLEZY ZDZISŁAW - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 12 BUKOWNO– część Osiedla Bukowno Północ: 
GÓRNICZA, HUTNICZA, JODŁOWA, LIPOWA, 

ADAMA MICKIEWICZA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, 
HENRYKA SIENKIEWICZA 

CEBO Henryk Józef

55lat od 40lat mieszka na osiedlu domków jednorodzinnych „Działki” w Bukownie, pracuje w 
FICOMIRRORS POLAND. Działacz, społecznik pełni funkcję wiceprezesa Klubu żołnierzy Rezerwy 
przy LOK w Bukownie. Przez mieszkańców osiedla nazywany „złotą rączką”.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

DOLEZY ZDZISŁAW

Lat 65, bezpartyjny, żonaty, wykształcenie wyższe ekonomiczne, absolwent AE w Katowicach, były Dy-
rektor MOSiR w Bukownie, obecnie emeryt. Swoje wieloletnie doświadczenie na stanowisku Dyrektora 
MOSiR w Bukownie chciałbym wykorzystać w pracy Rady Miejskiej na rzecz mieszkańców naszego Miasta 
a w szczególności osiedla domów jednorodzinnych z ulic Górniczej, Hutniczej, Jodłowej, Lipowej, Mickie-
wicza, Powstańców Śląskich i Sienkiewicza.  W moim okręgu wyborczym w szczególności chciałbym zająć 
się: - zmianą organizacyjną ruchu celem umożliwienia parkowania samochodów na ulicach, - budową 
boiska sportowego dla młodzieży naszego osiedla, - wykonaniem nowoczesnego i bezpiecznego placu 
zabaw dla dzieci przy ulicy Sienkiewicza, - dalszą budową chodników na naszym osiedlu, - wspieraniem 
działalności OSP Bukowno Miasto, - wspieraniem inicjatyw mieszkańców osiedla. Proszę o zaufanie 
i poparcie mojej kandydatury w wyborach samorządowych, oddając głos na moją osobę.

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

KUBAŃSKA MAGDALENA BRONISŁAWA

Lat 41. Jestem rodowitą Bukowianką co ułatwia poznanie potrzeb naszych mieszkańców. Moje działania 
jako radnej skutkowały cennymi inicjatywami i inwestycjami, takimi jak: część oświetlenia na ul. Zielonej, 
chodnik na placu przy Filii MOK Bukowno w Wodącej, montaż tablic informacyjnych i na nekrologi. Powstał 
też bardziej przyjazny plac przy MOKu Filia Wodąca oraz kącik malucha w budynku. Zadbałam też o seniorów 
poprzez Ogólnopolską Kartę Seniora oraz Kopertę Życia. Jako przewodnicząca Samorządu Osiedla Wodąca 
aktywnie włączam się w jego pracę, będąc współorganizatorką wielu imprez dla mieszkańców w szczegól-
ności dzieci. Kandyduję w wyborach samorządowych do Rady Miejskiej, bo chcę by nasze miasto dalej się 
rozwijało. W moim okręgu wyborczym w szczególności chciałbym się zająć sprawami: - dokończenia oświe-
tlenia i wymiana chodnika na ul. Zielonej, - dokończenia budowy ulicy Granicznej we współpracy z Gminą 
Bolesław, - montażu miernika prędkości przy MOK Bukowno Filia Wodąca, - przejścia dla pieszych i progi 
akustyczne w miejsce obecnych pasów, - powstanie Kącika Seniora w budynku Filii MOK Bukowno Wodąca. 

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

ŻAK Tomasz Andrzej

34 lata, szczęśliwy  mąż i ojciec. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie na wydziale 
Górnictwo i Geologia. Na Osiedlu Wodąca mieszka od 14 lat. Od 2011 roku jestem współwłaści-
cielem prywatnej działalności gospodarczej. Zawsze otwarty na sugestie i współpracę z miesz-
kańcami z swojego okręgu.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

• KUBAŃSKA MAGDALENA BRONISŁAWA - KWW MIROSŁAWA 
GAJDZISZEWSKIEGO.

• ŻAK Tomasz Andrzej - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.

OKRĘG NR 13 BUKOWNO – Osiedle Wodąca: GRANICZNA, 
WODĄCA, ZIELONA 

LOREK Włodzimierz Stanisław

Żonaty, dwoje dzieci, absolwent Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych Akademii Ekono-
micznej w Krakowie, mieszkaniec Bukowna. Jako osoba działająca społecznie od wielu lat, chce 
zaangażować się w poprawę funkcjonowania i rozwoju naszego miasta. Zależy mu, by samorząd 
był dla ludzi, by mieszkańcy mieli wpływ na jego działanie, a nie byli traktowani przedmiotowo. 
Chce podjąć starania, aby mieszkańcy żyli godnie nie tylko od święta, ale i każdego dnia.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

SZLĘZAK GIZELA EDYTA
Lat 59, mężatka, emerytowany nauczyciel, od 39 lat mieszkanka Bukowna przy ul. Sławkowskiej. były 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola w Bukownie. W czasie swojej kadencji Dyrektora Przedszkola doprowa-
dziłam do uruchomienia pracowni logopedycznej, nieodpłatnych zajęć z gimnastyki korekcyjnej i terapii 
pedagogicznej. Z mojej inicjatywy powstał w Bukownie Klub Dziecięcy „Akademia Kreatywnego Malucha”. 
Moją pasją oprócz pracy z dziećmi są: pszczelarstwo, sport, muzyka i ogrodnictwo.
Zdecydowałam się kandydować w wyborach samorządowych do Rady Miejskiej w Bukownie, gdyż 
nieobce są mi problemy i potrzeby mieszkańców Bukowna, a w szczególności naszego osiedla. Chcia-
łabym też aktywnie uczestniczyć w życiu naszego miasta, a dzięki temu dbać o rozwój naszego osiedla. 
Jako radna chciałabym w moim okręgu wyborczym: - utworzyć plac zabaw wraz z kącikiem sportowo – 
rekreacyjnym, - zwiększyć ilość ulicznych punktów świetlnych, - organizować przewóz dzieci z naszego 
osiedla i Przymiarek na zajęcia organizowane przez MOK w okresie wakacyjnym, - dążyć do poprawy 
stanu technicznego mostu oraz drogi prowadzącej do Przymiarek. 

KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO

• CELIN Marzena Edyta - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• LOREK Włodzimierz Stanisław - KWW ODNOWA - KONTYNUACJA.
• SZLĘZAK GIZELA EDYTA - KWW MIROSŁAWA GAJDZISZEWSKIEGO.

OKRĘG NR 14 BUKOWNO – część Osiedla Stare Bukowno: 
PRZYMIARKI, EUGENIUSZA PUZA, SŁAWKOWSKA - 

1 - 164, WAPIENNA 

• MARKIEWICZ JUSTYNA MARIA - KWW NAJLEPSZY WYBÓR TO MY.
• PIĘTKA Stefan - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.

OKRĘG NR 15 BUKOWNO– część Osiedla Stare Bukowno: 
MIĘDZYGÓRZE, SŁAWKOWSKA – 165 – do końca 
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• DYCHTOŃ Ewa Barbara - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• JANOTA Marcin - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 1 Sołectwo Bolesław ulica Kluczewska, ulica Główna 
od nr 1 do nr 17b, od nr 18 do nr 24 parzyste, 

Sołectwo Hutki 

• DĄBEK Edward Józef - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA.

• KOSNO Janusz Adam - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• SKUPIŃSKA Iwona Halina - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.

OKRĘG NR 2 Sołectwo Bolesław ulice: Chmielna, Browarna 

• GOŁĄB Józef Bogusław - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• PROBIERZ Elżbieta - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• STRAŚ Arkadiusz Zbigniew - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 3 Sołectwo Bolesław ulice: Laskowska, Kopalniana, 
Pleścińska, Ponikowska, Wyzwolenia 

• MIREK Marzena Renata - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• SUSMARSKA Agnieszka Monika - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• SZLĘZAK Violetta Katarzyna - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• TOMSIA Dariusz Marian - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 4 Sołectwo Bolesław ulica Główna od nr 19 do nr 23 
nieparzyste, od nr 25 do nr 73, od nr 74 do nr 130 
parzyste ulice: Parkowa, Szkolna, Różana, Zacisze 

• DUDZIŃSKI Krzysztof - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• ROMAŃCZAK Krzysztof Jan - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.

OKRĘG NR 5 Sołectwo Bolesław ulica Główna od nr 75 do nr 
129 nieparzyste, od nr 131 do końca ulice: Polna, 

Kwiatowa 

• CHMIEST Anna Małgorzata - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• FORYŚ Agnieszka Dorota - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• SUWALSKI Tadeusz Andrzej - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 6 Sołectwo Krążek Sołectwo Międzygórze 

• CIEPLUCH Krzysztof Józef - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• SADOWSKI Dawid - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• ZIĘBA Marek Andrzej - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 7 Sołectwo Podlipie od nr 2 do nr 154, od nr 156 do 
nr 172 parzyste ulica Graniczna 

• ĆWIĘCZEK Mirosław - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• WIŚLAK Zdzisława - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 8 Sołectwo Podlipie numery 155 - 173 nieparzyste, 
od 174 do końca 

• FURGALIŃSKA Maria Marta - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA.

• PIEKOSZEWSKI Sebastian - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.

OKRĘG NR 9 Sołectwo Krzykawa Krzykawa Nowa 

• BARNACH Agnieszka Dorota - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA.

• CZERWIŃSKA Ewa Katarzyna - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• RZOŃCA Zbigniew Paweł - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.

OKRĘG NR 10 Sołectwo Krzykawka ulice: Francesco Nullo, 
Kościelna, Nowa, Miodowa, Reczkowe, 

Starowiejska od nr 1 do nr 47, od nr 49 do nr 65 
nieparzyste 

• BANAŚ Zygmunt - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.
• JANUSZEK Ryszard Szymon - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA.
• SZYGUŁA Małgorzata Danuta - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.

OKRĘG NR 11 Sołectwo Krzykawka ulice: Podgórska, Słoneczna, 
Starowiejska od nr 48 do nr 72 parzyste, od nr 73 

do końca 

• KASPRZYK-BRAJER Helena - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA.

• KULAWIK Krzysztof Stanisław - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.
• PRYCHODKO Bartłomiej Tomasz - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• SZEWCZYK Renata - KWW NASZA WIEŚ.
• WIŚNIEWSKA Renata Elżbieta - KWW NASZ SAMORZĄD 2018.

OKRĘG NR 12 Sołectwo Małobądz Sołectwo Krze 

KANDYDACI NA  WÓJTA BOLESŁAWIA
1.DUDZIŃSKI Krzysztof
KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO

2. JANUSZEK Ryszard
KKW PLATFORMA .NOWOCZESNA KOLAICJA OBYWATELSKA

3. ROMAŃCZAK Krzysztof
KWW NASZ SAMORZĄD 2018

  KANDYDACI DO RADY GMINY BOLESŁAW

• CZERNIAK Agata Katarzyna - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• SIODŁAK Zbigniew Artur - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 13 Sołectwo Laski 

GRYBSKI Patryk Jarosław

Mieszkaniec Ujkowa Nowego. Absolwent IV Liceum Ogólnokształcącego w Olkuszu. Obecnie 
student I roku socjologii na Wydziale Nauk Społecznych na Uniwersytecie Śląskim w Katowi-
cach. Lokalny aktywista. Sprawny organizator działań społeczno edukacyjnych. Bezinteresowny 
w swoich działaniach.

KWW KUKIZ'15

• ADAMUSZEK Barbara Irena - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.
• GRYBSKI Patryk Jarosław - KWW KUKIZ'15.
• MACEK Marcin Rafał - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA.

OKRĘG NR 14 Sołectwo Ujków Nowy 

• FAŁOWSKI Jacek Zygmunt - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA.

• PIETRAS Elżbieta - KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO.

OKRĘG NR 15 Sołectwo Ujków Nowy Kolonia 
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KANDYDACI DO RADY POWIATU OLKUSKIEGO
OKRĘG WYBORCZY NR 4 — BOLESŁAW, BUKOWNO

Lista nr 4
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY PLATFORMA.
NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA
1 BARGIEŁ Tomasz Marek
2 MAKOWSKA Halina Kazimiera
3 JANDA Jacek Janusz
4 WÓJCIK Beata Izabela
5 NATKAŃSKI Grzegorz Jacek
6 JANUSZEK Agnieszka Monika

Lista nr 8
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW  
KUKIZ’15
1 DRZEWIECKI Krzysztof Sylwester
2 IMIELSKI Radosław Mateusz
3 WARWAS Patrycja Agnieszka
4 SERMAK Andrzej Piotr
5 MICHALSKA Agnieszka Zuzanna
6 JANUSZEK Sylwia Urszula

Lista nr 10
KOMITET WYBORCZY PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ
1 NOCOŃ Grzegorz
2 LISZKA-WADOWSKI Mateusz Wojciech
3 KLICH Ewa Danuta
4 FILIŃSKI Sebastian Mirosław
5 KAPKOWSKA Halina Karolina
6 DUKAT Beata Iwona

Lista nr 15
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW  
ODNOWA - KONTYNUACJA
1 RZOŃCA Barbara Zofia
2 PĘGIEL Edmund
3 STENCEL Leszek Edmund
4 DUKAT Adam
5 SOLECKA Monika Edyta
6 BOGAJEWSKA-PIĘTKA Bożena Zofia

Lista nr 16
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA POWIATU OLKUSKIEGO
1 NIELABA Robert Jerzy
2 KOWALEWSKA Krystyna
3 KULA Lilla
4 SAWICKI Tomasz Ryszard
5 DANECKA Iwona Maria
6 SOŚNIERZ Marian Ignacy

Lista nr 17
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE  
DLA ZIEMI OLKUSKIEJ
1 PALUCH Józef
2 GAJ Grażyna Urszula
3 MAJCHRZAK Jerzy
4 CZYŻ Bogusława Stanisława
5 KNAPIK Mariusz Adam
6 ŁASKAWIEC Danuta

NOCOŃ Grzegorz

Lat 39, żonaty. Rodowity bukowianin. Absolwent Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach i Uniwer-
sytetu Ekonomicznego w Krakowie. Wieloletni pracownik samorządowy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego. W przeszłości wieloletni członek Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Szpitala Chorób Płuc w Jaroszowcu oraz Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu w Krzeszowicach. 
Aktualnie dbam o bezpieczeństwo Państwa żywności jako Zastępca Wojewódzkiego Inspektora 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych w Krakowie. W Radzie Powiatu chciałbym zająć 
się przede wszystkim: - poprawą infrastruktury drogowej, - działaniami na rzecz czystego powietrza,
- współpracą pomiędzy Bukownem i Bolesławiem, a powiatem olkuskim.

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

RZOŃCA Barbara Zofia

Mieszkanka Międzygórza. Dyrektor Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu. Radna 
Rady Powiatu, w kadencji 2014-2018 członek Zarządu Powiatu.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

PĘGIEL Edmund

Wicestarosta Olkuski I kadencji. Wieloletni członek Zarządu Powiatu w Olkuszu. Doświadczenie 
samorządowe wykorzystuje w działalności dla lokalnej społeczności. Członek Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

STENCEL Leszek Edmund

Absolwent AGH w Krakowie, specjalność – odlewnictwo. Studia podyplomowe w WSBiF w Katowi-
cach. Od 1990 roku jest członkiem Rady Nadzorczej w ZGH, gdzie pełni obecnie funkcję sekretarza. 
Od 1985 roku pracownik ZGH, obecnie zatrudniony na stanowisku Dyrektor Huty. Od 1998 -2002 
Radny Gminy Bolesław Przew. Kom. Budżetowej.Od 2006 -2014 roku radny powiatowy, gdzie 
pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Budżetowej. Żonaty dwoje dzieci. Pochodzi z  Bukowna 
mieszka w Gminie Bolesław. Urodzony w Olkuszu.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

DUKAT Adam

Lat 34, żonaty, wykształcenie wyższe. Mieszkaniec Bukowna, osiedle Podlesie. Górnik z zawodu. 
Dla powiatu ponad podziałami.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

SOLECKA Monika Edyta

Pracuje w Johnson Electric. Terapeuta Środowiskowy. Mieszkanka Bukowna.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

BOGAJEWSKA-PIĘTKA Bożena Zofia

Doświadczony pracownik administracji samorządowej i rządowej. Pełniła funkcję Burmistrza 
Miasta Bukowna w  latach 1994-2002 r. Za szczególne wyróżnienie w pracy jako Burmistrz na 
rzecz rozwoju Gminy została Człowiekiem Roku w  Plebiscycie Gazety Krakowskiej. W administracji 
rządowej pracowała w Śląskiej Kasie Chorych a następnie w Śląskim OW NFZ w Katowicach na 
stanowisku Naczelnika Wydziału Kontroli. W latach 2012-2014 pełniła funkcję Dyrektora Naczel-
nego Wielospecjalistycznego Szpitala EuroMedic Medical Center w Katowicach. Aktualnie pełni 
funkcję Prezesa Zarządu Centrum Medycznego „Skałka” Sp. z o.o.

KWW ODNOWA - KONTYNUACJA

NIELABA Robert Jerzy

Lat 49. Żona Aneta, dwójka dorosłych dzieci i mały Olek. Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego  
i Akademii Ekonomicznej w Krakowie.  Prezes ZGK „Bolesław”. Związany z samorządem od początku 
swojej kariery zawodowej. Obecnie radny Rady Powiatu w Olkuszu .

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

KOWALEWSKA Krystyna

Absolwentka AGH w Krakowie, bezpartyjna.
Z Samorządem jestem związana od początku – byłam radną ale też Wójtem Gminy Bolesław.
Moją wiedzę i doświadczenie pragnę wykorzystać na wspólne działania Gmin i Powiatu Olkuskiego 
w celu poprawy jakości życia naszych mieszkańców.

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

KULA Lilla

Jestem rodowitą mieszkanką Bukowna. Osobą bezpartyjną. Mężatką. Mam 2 dorosłych dzieci. 
Moje atuty: odpowiedzialna, rzetelna, konsekwentna. Wrażliwa na krzywdę ludzką. Pomagam 
społecznie. Moje priorytety: • Likwidacja barier w rozwoju przedsiębiorczości • Rozwój przedszkoli i 
żłobków • Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego • Działania na rzecz rozwoju turystyczno-kul-
turalnego regionu • Rozwiązywanie lokalnych problemów społecznych, w tym dbałość o seniorów 
i osoby niepełnosprawne. Z racji zajmowanego stanowiska, nadrzędnym moim celem jest również 
dbałość o poprawę stanu budynków, dróg, chodników i estetyki naszych Osiedli mieszkaniowych.
Proszę o Państwa głos i przemyślane decyzje w wyborze kandydatur do Rady Powiatu.

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA
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  KANDYDACI DO  
RADY POWIATU OLKUSKIEGO

 OKRĘG NR 4
SAWICKI Tomasz Ryszard

55 lat zamieszkały w Bolesławiu. Doktor nauk humanistycznych z zakresu historii. Pracownik 
Centrum Kultury im. M. Płonowskiej w Bolesławiu filia Dworek w Krzykawce. Plastyk, regionalista, 
nauczyciel. Wiceprezes Fundacji ZGH ,,Bolesław” w Bukownie. 

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

DANECKA Iwona Maria

Wykształcenie wyższe magisterskie. Wieloletni pracownik szpitala w Olkuszu. Obecnie na stano-
wisku specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. Chce pomagać w rozwiązywaniu problemów 
związanych z ochroną zdrowia w powiecie.

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

SOŚNIERZ Marian Ignacy

Lat 68 mieszkaniec Krzykawy, Wykształcenie wyższe absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w 
Krakowie. Emeryt były pracownik dozoru w ZGH ,,Bolesław". Bezpartyjny. Otwarty na podejmo-
wanie nowych wyzwań.

KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

GAJ Grażyna Urszula

Jestem dumna z tego, że jestem pielęgniarką, ale od zawsze zmagająca się o prawa pielęgniarek w Nowym Szpi-
talu w Olkuszu. Dumna z tego, że mam trzech braci, dwóch synów z których również jestem bardzo dumna. Mam 
dwóch wnuków dla których my dorośli budujemy lepsze jutro. Kocham ludzi i zawsze im służę. A ludzie o tym wiedzą 
i pamiętają. No i w tym wszystkim jestem ja - Grażyna Gaj: - Członek Krajowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
- Krajowy Komitet Sterujący ds. Osób Niepełnosprawnych Regionalnych progra-
mów rehabilitacji Kompleksowej- Wice przewodnicząca Wojewódzkiej Rady Dialo-
gu Społecznego przy Wojewodzie Małopolskim- Członek Komitetu Monitorującego  
Za działalność społeczną i zawodową otrzymałam Złoty medal od Prezydenta RP, jak również Od Ministra 
Zdrowia „Za zasługi w ochronie zdrowia”

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ

MAJCHRZAK Jerzy

Jerzy Majchrzak – bezpartyjny. Emerytowany lekarz medycyny. Specjalista chirurg ortopeda – trau-
matolog. Wybrany z konkursu Ordynator Oddziału Urazowo – ortopedycznego w ZOZ Olkusz, oraz 
Dyrektor Naczelny Szpitala Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. Działacz sportowy i samorządowy 
(uczestnik wyprawy w Himalaje). Członek Zarządu Miasta Dąbrowa Górnicza pierwszej kadencji. 
Konsekwentny w działaniu. Posiadający umiejętność rozwiązywania trudnych problemów. Rzetelny 
i otwarty na sprawy ludzkie. Będąc na emeryturze chcę wykorzystać doświadczenie zawodowe 
i samorządowe oraz własne umiejętności dla potrzeb mieszkańców Powiatu Olkuskiego. Chce 
zająć się bolączkami naszego regionu a nie politykierstwem.

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ

CZYŻ Bogusława Stanisława
Pochodzę z Bolesławia, od 35 lat mieszkam w Podlipiu. Pracuję w firmie "Boltech" sp.z o.o. 
w Bukownie jako pracownik biurowy. Kandyduję do Rady Powiatu, ponieważ chcę podejmować 
takie działania, które wpłyną korzystnie na poprawę jakości życia mieszkańców gminy Bolesław. 
Będę służyła pomocą, wspierała w pozyskiwaniu środków finansowych na rozwój gminy w róż-
nych płaszczyznach. Chciałabym aby decyzje w powiecie podejmowane były przy uwzględnieniu 
potrzeb mieszkańców mojej gminy oraz zaspakajały ich oczekiwania. Chcę wspierać i promować 
mój rejon i rozwiązywać na bieżąco problemy z którymi borykają się mieszkańcy bo najważniejszy 
jest zawsze człowiek i trzeba mu służyć. Chciałabym skutecznie i godnie reprezentować moją 
gminę.Zachęcam do udziału w wyborach samorządowych i proszę o poparcie.

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ

KNAPIK Mariusz Adam

Nazywam się Mariusz Knapik. Mam 41 lat, żonę i troje dzieci. Z wykształcenia jestem inżynie-
rem- absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. Pracuję od 
1999 roku w Spółce grupy kapitałowej Zakładów Górniczo-Hutniczych "Bolesław". Moją pasją 
jest majsterkowanie, OFF-Road. W miarę możliwości wolny czas spędzam na podróżach z moją 
rodziną. Interesują mnie inne kultury, obyczaje i smaki.Jestem rodowitym Bukowianinem. Stąd 
pochodzi moja rodzina, co przekłada się na faktyczną wiedzę w temacie potrzeb społecznych i go-
spodarczych. Mam te same potrzeby co państwo, a także determinację, by je sukcesywnie wdrażać 
w życie.Jako radny dołożę wszelkich starań, by sprostać wszystkim powierzonym mi zadaniom.

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ

ŁASKAWIEC Danuta

Szanowni Państwo. Pozytywne zmiany naszego terenu generują nowe wyzwania. Od decyzji 
zapadających na szczeblu lokalnym i regionalnym w dużej mierze zależy jakość życia każdego z nas.
Dobra opieka medyczna. Opieka nad rodzinami z dziećmi. Nowe kierunki kształcenia młodzieży. 
Ochrona środowiska. Aktywacja seniorów. Nowe programy pomagające kobietom pracującym i 
wychowującym dzieci. Tanie mieszkania. Pomoc osobom niepełnosprawnym. Dobry, sprawiedliwy 
system finansowania projektów dla organizacji pozarządowych. To zadania dla tych kandydatów 
dla których dobro człowieka jest najważniejsze. 
Uprzejmie proszę o Państwa poparcie w wyborach samorządowych 2018. Danuta Łaskawiec

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ

PALUCH Józef
Józef Paluch – żona Kasia jest pielęgniarką i pracuje w NZOZ „Medbuk „w Bukownie. Mamy dwójkę 
dzieci i pięcioro wnucząt niezła gromadka – prawda. Pracuję w UM w Bukownie na stanowisku 
Zastępcy Burmistrza, wcześniej w ZGH „Bolesław”- pozdrawiam wszystkich kolegów i znajomych. 
Mam wykształcenie wyższe techniczne i  studia podyplomowe w Wyższej Szkole Biznesu. W okresie 
22 lat pracy samorządowej byłem autorem wielu nowych rozwiązań i pomysłów, które z sukcesem 
zostały wdrożone w Bukownie, a w okresie groźby wyjścia Olkusza ze  struktur ZKG „Komunikacja 
Międzygminna” zostałem Przewodniczącym  Zgromadzenia i byłem autorem zawartej zgody.    Nie 
rozwieszam plakatów, a pieniądze potrzebne na ich druk otrzyma  Stowarzyszenie Res Sacra Miser.

KWW POROZUMIENIE DLA ZIEMI OLKUSKIEJ
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Lista nr 1
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

1 ZAWADZKI Grzegorz Roman
2 LACHOWICZ Olga
3 MICHTA Maria Jadwiga
4 BARAN Piotr Paweł
5 MALLY Grażyna

Lista nr 2
KOMITET WYBORCZY POLSKIE 
STRONNICTWO LUDOWE

1 MĄSIOR Bogusław Mikołaj
2 KAŁA Józef
3 SZCZEPANIK Wojciech Robert
4 JABŁOŃSKA-WYPASEK Aneta Irena
5 BOLEK Magdalena
6 MATUSIAK Małgorzata Maria
7 PAPIUREK Marcin

Lista nr 3
KOMITET WYBORCZY PARTIA 
ZIELONI

1 CHARCHUT Ireneusz
2 MICHAŁEK Grażyna Małgorzata
3 ŚWIERGUŁA Mirosław Krzysztof
4 GABRYŚ Maria Józefa
5 BIELAT Maciej
6 ŚWIERGUŁA Sylwia

Lista nr 4
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA
1 SKOWROŃSKA Kinga Agnieszka
2 ARKIT Tadeusz Andrzej
3 COCKIEWICZ Marcin Michał
4 SIEMEK Krystyna Barbara
5 BOJARSKI Andrzej Jan
6 RAMS Małgorzata
7 KASPERCZYK Bartłomiej Beniamin

Lista nr 5
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
SLD LEWICA RAZEM
1 MENTLEWICZ Janusz Mikołaj
2 JANUSZYK Władysław
3 WIŚNIEWSKA-DORYNEK  
 Dorota Stanisława
4 BULIŃSKI Andrzej Alfred
5 BANYŚ Zdzisław
6 KAJDAS Dorota Ewa
7 WALOTEK Alicja Marzena

Lista nr 6
KOMITET WYBORCZY  
PARTII RAZEM

1 SZYMAŃSKA Monika Anna
2 NOWAK Samuel Jonatan
3 TOMASZEWSKI Andrzej Jan
4 PIASECKA-GRUSZCZYŃSKA  
 Monika Maria
5 PACIA Wojciech

Lista nr 8
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUKIZ’15 
1 FELIKSIK Andrzej Ignacy
2 ŚCIGAJ Agnieszka Kazimiera
3 SMYKLA Zbigniew Andrzej
4 PAW Przemysław Wojciech
5 KUBICZ Marta Katarzyna
6 PISZCZEK Miron Dominik

Lista nr 9
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE
1 DĄBROWSKI Norbert Grzegorz
2 KUMANEK Grzegorz Jan
3 BABECKI Tomasz Zdzisław
4 ROZMUS Urszula Gabriela
5 WINKLER Paulina
6 SZCZERKOWSKA Ilona Jadwiga
7 CZACHUR Adam Aleksander

Lista nr 10
KOMITET WYBORCZY PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ
1 GIBAS Iwona Józefa
2 WÓJCIK Andrzej Janusz
3 KOSOWSKI Rafał
4 BUDZYŃSKA Marta Kinga
5 SZWAJNOCH Ewa Iwona
6 GĘGOTEK Zbigniew
7 PIECZKA Marta Anna

Lista nr 11
KOMITET WYBORCZY  
WOLNI I SOLIDARNI
1 ZGRZYWA Krzysztof Adam
2 SZATAN Jadwiga Teresa
3 SZCZYGIEŁ Michał Władysław
4 PLACEK Kinga Sabina
5 SUCHAN Jerzy
6 STYRYLSKA Iwona

Lista nr 12
KOMITET WYBORCZY „WSPÓLNA 
MAŁOPOLSKA”
1 BĄK Tomasz Robert
2 WITEK Edyta Wanda
3 MALICKI Krzysztof
4 PIELA Anastazja Maria
5 GLANOWSKI Grzegorz Michał
6 WĘDRZYK Jan Bogusław
7 SZUTA Aleksandra Maria

Lista nr 14
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ISKRA
1 STONAWSKI Jakub Maria
2 ŻELAZNA-WESZKA  
 Agnieszka Joanna
3 SKRZYPOŃ Irena Janina
4 CZERW Beata Magdalena
5 KRZEK Grzegorz

MĄSIOR Bogusław Mikołaj

Bogusław Mąsior ur. 6 grudnia 1947 roku w Chrzanowie. Żona Anna, dwóch dorosłych synów 
z rodzinami.

Senator III i V Kadencji Senatu RP, Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Państwa, 
Członek Komisji Sprawa Zagranicznych i Integracji Europejskiej, Przewodniczący Grupy Polsko 
– Włoskiej i Wiceprzewodniczący Grupy Polsko – Japońskiej Senatu RP. W latach 2006 - 2014 
Radny Sejmiku Małopolskiego, w drugiej kadencji Wiceprzewodniczący Sejmiku. Człowiek Roku 

KOMITET WYBORCZY PSL

JABŁOŃSKA-WYPASEK Aneta Irena

Aneta Jabłońska- Wypasek Pochodzę z rodziny wielopokoleniowej, bezpartyjna, mam 32 lata, 
jestem mężatką z dwójką dzieci. Wykształcenie wyższe, kierunek zarządzanie oraz ukończone studia 
podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach w zakresie finansów publicznych.
Od 2013 roku pracuje jako pracownik samorządowy. Obecnie pełnię funkcje Zastępcy Skarbnika 
Gminy Trzyciąż. Prowadzę również wraz z mężem gospodarstwo rolne. Wyprodukowane płody 
rolne wykorzystuje na własne potrzeby oraz jako pasze w hodowli zwierząt i drobiu.

Materiał pochodzi i jest finansowany przez Komitet Wyborczy PSL

KOMITET WYBORCZY PSL

COCKIEWICZ Marcin Michał

Szanowni Państwo!
Powoli dobiega końca kadencja, w której dzięki Państwa głosom mogłem reprezentować Was 
w Sejmiku Województwa Małopolskiego. Raz jeszcze pragnę podziękować za udzielone mi wówczas 
zaufanie i poparcie. Był to dla mnie ogromny zaszczyt i jednoczesne zobowiązanie do aktywności, do 
zaangażowania, do służby dla wszystkich Państwa. Dziś przychodzi czas rozliczeń i czas nowych wyzwań!
Moim mottem podczas pracy w Sejmiku było hasło: 
RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ! Dlatego od samego początku postawiłem na maksymalnie ścisłą 
współpracę z lokalnymi samorządami Ziemi Olkuskiej, bo tylko we wzajemnej współpracy z po-

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA

MENTLEWICZ Janusz Mikołaj

Długoletni działacz samorządowy m.in. Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu, Przewodniczący 
Rady Sportu w Olkuszu.
Długoletnie działacz sportowy na szczeblu lokalnym, powiatowym, wojewódzkim, krajowym m.in. 
członek Zarządu Polskiego Związku Lekkiej Atletyki i Zarządu Ludowych Zespołów Sportowych.
Dekraruje, że swoje doświadczenia przeniosę i wykorzystam na działanie w Sejmiku na rzecz 
naszego powiatu.
GŁOS ODDANY NA MNIE TO GWARANCJA LOKALNEGO SUKCESU.
LISTA NR 5 POZYCJA 1 SLD - LEWICA RAZEM.

KKW SLD LEWICA RAZEM

GIBAS Iwona Józefa

Iwona Gibas
Mężatka, lat 53. Od blisko 15 lat jestem Dyrektorem Biura Poselskiego Pani Premier Beaty Szydło. 
W ostatnich czterech lat będąc Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu w Oświęcimiu razem z Klubem 
Radnych Prawa i Sprawiedliwości udało nam się wyremontować i zmodernizować szkoły oraz 
obiekty sportowe dla dzieci i młodzieży. Rozbudowaliśmy i unowocześniliśmy Szpital Powiatowy 
w Oświęcimiu poprzez liczne remonty oddziałów: Ginekologiczno-Położniczego, Noworodków, 
Psychiatrycznego, Wewnętrznego oraz zakupiliśmy nowy sprzęt: mammograf, rezonans magne-
tyczny oraz karetki pogotowia.

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Małopolski za ratowanie miejsc pracy.
Zawsze kierowałem się zasadą, że o poziomie naszego życia decyduje stan gospodarki i jej rozwój. Uważam, że Człowiek jest 
najważniejszy – również w procesie produkcji. O wartości każdego z nas świadczy to, na ile pomogliśmy innym. Nigdy nie inte-
resowały mnie igrzyska partyjno - polityczne. 

Znam się na gospodarce. Kierowane przeze mnie firmy Fabryka Obuwia „Butbędzin S.A.” oraz region południowy Bakoma S.A. 
zdobywały wiele nagród i wyróżnień, m.in. nagrodę Prezydenta RP „Teraz Polska”, Złoty Medal na Międzynarodowych Targach 
Poznańskich, zaliczane były do Złotej Gali Firm Małopolskich. Przez trzynaście lat byłem Członkiem Rady Głównej Business Center 
Club, sprawowałem też funkcję Przewodniczącego Rady Izby Gospodarczej Eksporterów i Importerów. 

Zarówno w Senacie RP, jak i w Sejmiku Małopolskim skutecznie zabiegałem o finanse i inwestycje dla Małopolski, w tym dla 
powiatu olkuskiego.

Biorę udział w wyborach do Sejmiku Małopolskiego, ponieważ nie mogę spokojnie patrzeć na to, co dzisiaj dzieje się z Naszą 
Ojczyzną. Dzielenie społeczeństwa na „lepszych” i „gorszych”, pisanie na nowo historii, robienie z kłamstw zalet itp. działania 
wpłynęły na moją decyzję.

Startuję do Sejmiku z listy Polskiego Stronnictwa Ludowego, ponieważ partia ta posiada bardzo dobry, realny program adresowany 
zarówno do ludzi młodych, jak i do seniorów. Wiem, że radni wybrani z list PSL zadecydują, czy Sejmik będzie tylko areną walki 
politycznej PiS i PO, czy zajmie się poważnie sprawami ważnymi dla codziennego życia każdego z nas. 

W natłoku powszechnych obietnic ze strony osób kandydujących do samorządów obiecuję przede wszystkim, że rzetelnie, 
sumiennie i odpowiedzialnie będę sprawował mandat Radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego.

Z wyrazami szacunku 
Bogusław Mąsior

Materiał pochodzi i jest finansowany przez Komitet Wyborczy PSL

szczególnymi gminami widziałem szansę na osiągnięcie w województwie naszych lokalnych sukcesów. I tak się stało! 
Ponad 200 mln zł, które w latach 2015-2018 trafiły z budżetu Województwa Małopolskiego do samorządów, przedsiębiorców, organizacji społecznych 
i innych podmiotów z całego powiatu olkuskiego jest najlepszym dowodem na to, że działając wspólnie można osiągać cele dotąd nieosiągalne. 
Myślę, że warto przypomnieć te największe zadania inwestycyjne, które – również dzięki mojemu osobistemu zaangażowaniu - 
Województwo Małopolskie wsparło znaczącymi kwotami: 
budowa obwodnicy Wolbromia, 
• zakup niskoemisyjnego taboru komunikacji miejskiej dla ZKG Komunikacja Międzygminna,
• rewitalizacja parku „Czarna Góra” w Olkuszu, 
• rewitalizacja olkuskiego kwartału królewskiego,
• modernizacja obiektów szpitalnych Nowego Szpitala w Olkuszu, 
• renowacja wieży kościelnej i elewacji barokowego Zespołu Kościelno-klasztornego Sióstr Norbertanek w Imbramowicach
• adaptacja Dworku Dietla w Kluczach do nowych funkcji społecznych,
To tylko niektóre spośród prawie 170 projektów z terenu powiatu olkuskiego, które uzyskały dofinansowanie ze środków euro-
pejskich, dla których Województwo Małopolskie było dysponentem.
Myślę, że warto było! Ale przecież RAZEM MOŻEMY JESZCZE WIĘCEJ! 
Dlatego zdecydowałem się ponownie starać się o Państwa zaufanie i o mandat radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego. 
Jestem osobą konsekwentną w dążeniu do zamierzonych celów, mam niezbędną wiedzę i doświadczenie w sprawach samorządu, 
jestem otwarty na ludzi i gotowy do współdziałania. Jestem też osobą bezpartyjną, więc nie polecenia partyjnych przywódców, 
a dobro Mieszkańców będą dla mnie nadal jedynym wyznacznikiem moich działań w Sejmiku. 
W przyszłej kadencji jednym z najważniejszych wyzwań stojących przed samorządem województwa będą z pewnością negocjacje 
z Komisją Europejską nowego regionalnego programu operacyjnego dla Małopolski na lata 2021-2027. To tam zdecyduje się, jak 
w Małopolsce rozłożone zostaną akcenty wydatkowania środków unijnych w nowej perspektywie finansowej. 
Chciałbym, aby również w nowej perspektywie finansowej - podobnie jak w obecnej, gdy wsparcie takie trafiło już do ponad 3 
tys. firm - znaczna część środków europejskich trafiła do przedsiębiorców na podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności ich 
firm, szczególnie tych "młodych" - tzw. startup-ów, którzy najdynamiczniej generują nowe miejsca pracy.
Jednym w najważniejszych dla mnie tematów będzie nadal ochrona powietrza i walka ze smogiem. Dzięki rozpoczętym w obecnej 
kadencji działaniom uruchomiliśmy dotacje do wymiany blisko 28 tysięcy nieekologiczych pieców tzw. kopciuchów, przyjęliśmy 
też uchwałę dotyczącą jakości paliw, chcemy też kontynuować programy dotowania zakupów nowoczesnych i ekologicznych 
pociągów i autobusów komunikacji miejskiej.
W sprawach infrastruktury transportowej pragnę doprowadzić do ukończenia opracowania wielowariantowego studium połą-
czenia kolejowego Olkusz-Kraków, a także do przygotowania i zrealizowania III etapu obwodnicy Wolbromia, rozpoczęcia prac 
nad uruchomieniem inwestycji zachodniej obwodnicy Klucz oraz przygotowań do budowy nowego połączenia drogowego DK94 
z autostradą A4. Wyzwań z pewnością nie zabraknie, liczę więc na Państwa poparcie!
Zachęcam Państwa do udziału w wyborach 21 października i oddanie na mnie swego głosu.

Marcin Cockiewicz, kandydat na radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego
Materiał pochodzi i jest finansowany przez KKW Platforma - .Nowoczesna Koalicja Obywatelska

Zrealizowałam obietnice dane Wyborcom cztery lata temu. Dlatego podjęłam decyzję o kandydowaniu do Sejmiku Województwa 
Małopolskiego aby swoje doświadczenie wykorzystać dla Mieszkańców powiatów chrzanowskiego, olkuskiego i oświęcimskiego. 
Zadbam aby nasze powiaty otrzymały większe środki na poprawę infrastruktury kolejowej oraz drogowej. Będę dążyć do po-
prawy jakości powietrza w naszym rejonie poprzez ułatwienie mieszkańcom dostępu do dofinansowań na nowe źródła ciepła.
Dlatego proszę o obdarzenie mnie zaufaniem.

Iwona Gibas
Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

KANDYDACI DO   SEJMIKU WOJ. MAŁOPOLSKIEGO
OKRĘG NR 1 — POWIATY: OLKUSKI, CHRZANOWSKI, OŚWIĘCIMSKI
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PROGRAM WYBORCZY DLA MIASTA BUKOWNO
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Zamierzam współpracować z Radnymi Rady Miejskiej i Radnymi Rady Powiatowej, 
jak również z Radnymi w Wojewódzkim Sejmiku Samorządowym.

We współpracy pragnę realizować zadania, tj:

W zakresie Oświaty i Wychowania:
 » zmodernizować basen kryty przy Szkole Podstawowej nr 1, zapewnić całoroczną 

dostępność dla mieszkańców i wprowadzić zniżki  dla dzieci podczas wakacji oraz 
ferii,

 » zamontować w szkołach źródła wody pitnej,
 » doposażyć szkoły w sprzęt multimedialny oraz świetlicę w stanowiska kompute-

rowe,
 » wyposażyć placówki w indywidualne, zamykane na klucz szafki dla uczniów,
 » wprowadzić nowe zasady motywujące  nauczycieli:
 » zwiększyć dodatek za wychowawstwo,
 » wprowadzić samorządowy dodatek motywacyjny dla nauczycieli za szczególne 

osiągnięcia w pracy z uczniem zdolnym,
 » zwiększyć bezpieczeństwo dzieci poprzez budowę ogrodzenia Szkoły Podstawo-

wej nr 1 od strony lasu.

W zakresie Sportu, Turystyki i Kultury:
 » dobudować aulę w  hotelu Tramp, co zwiększy przychody poprzez organizację 

eventów, szkoleń, imprez rodzinnych,
 » utworzyć kącik zabaw dla dzieci w hotelu Tramp i zewnętrznego placu zabaw,
 » uruchomić turnusy rehabilitacyjne na bazie MOSiR-u w ramach PFRON-u wyko-

rzystując aktualne zaplecze we współpracy z  podmiotami posiadającymi bazę 
rehabilitacyjną,

 » zmodernizować bazę sportową MOSiR i  wybudować zadaszenie boiska do gry 
w piłkę nożną (Orlik),

 » wprowadzić zasady premiowania sportowców z  najwyższymi osiągnięciami za 
promowanie miasta,

 » przyjaźnie współpracować z  klubami sportowymi celem zwiększenia osiągnięć 
podopiecznych,

 » zmodernizować i utworzyć profesjonalne, odpowiednio zabezpieczone place za-
baw dla dzieci,

 » utworzyć edukacyjne ścieżki rowerowe wzdłuż rzeki Sztoły, a  także w   innych 
miejscach w zależności od potrzeb, po konsultacjach z mieszkańcami,

 » uruchomić w okresie letnim czasowe punkty gastronomiczne w miejscach rekre-
acji i wypoczynku,

 » wybudować skatepark dla młodzieży, 

 » powrót do organizacji rodzinnych, otwartych festynów w dzielnicach miasta,
 » powrót do realizacji uruchomienia procedury utworzenia zbiornika wodnego na 

terenach po kopalni piasku „Szczakowa” w  kierunku Bór Biskupi wraz z  utwo-
rzeniem infrastruktury pod wypoczynek i  rekreację w  najbliższym otoczeniu 
zbiornika.

W zakresie Pomocy społecznej, zdrowia:
 » dokonać zmiany miejsca bazy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i poszerzyć 

zakres usług np. spotkania integracyjne dla osób samotnych, schorowanych, nie-
pełnosprawnych lub osób będących w trudnej sytuacji rodzinnej,

 » zapewnić bezpłatną pomoc psychologiczną i prawną dla rodzin będących w naj-
trudniejszej sytuacji życiowej,

 » przeprowadzić szczegółową diagnozę środowiska pod względem występujących 
problemów zdrowotnych i podjąć szerokie działania profi laktyczne celem utrzy-
mania seniorów w  jak najlepszej kondycji fi zycznej na długie lata i pomoc dla 
osób niepełnosprawnych,

 » współpracować z instytucjami celem zapewnienia mieszkańcom Gminy Bukowno 
możliwości korzystania  z zajęć w Dziennym Domu Seniora i w Dziennym Domu 
Opieki Medycznej kwalifi kującym się do tego rodzaju pomocy,

 » stworzyć możliwość korzystania z zasiłków z przeznaczeniem na pomoc w lecze-
niu dla osób, które znajdują się w ciężkiej sytuacji zdrowotnej, a ich dochód prze-
kracza minimum socjalne,

 » przeprowadzić diagnozę środowiska i opracować programy profi laktyki zdrowot-
nej ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży szkolnej.

W zakresie Infrastruktury, ochrony środowiska:
 » sukcesywnie uruchamiać tereny stanowiące rezerwę pod mieszkalnictwo jedno-

rodzinne i  usługowe,
 » wybudować obwodnicę miasta eliminującą ruch ciężkich samochodów zabudo-

wanymi ulicami (tj. ul. Wodąca,  ul. Sławkowska) we współpracy z Powiatem i są-
siadującymi Gminami,

 » pozyskiwać inwestorów i uaktywnić tereny w strefi e ekonomicznej, które od kilku 
lat są mało ekspansywne,

 » zinwentaryzować tereny przeznaczone pod tzw. WOC i podjąć działania zmierza-
jące do ich zagospodarowania, 

 » zdynamizować rozwój miasta w zakresie gospodarczym celem zwiększania przy-
chodów w budżecie miasta,

 » na bieżąco utrzymywać właściwą nawierzchnię dróg i chodników oraz dbać o czy-
stość miasta,

 » przekształcić w konsultacji z mieszkańcami pasy zieleni i utworzyć zielone par-
kingi oraz wybudować nowe miejsca parkingowe,

 » wybudować lokalne oczyszczalnie ścieków w dzielnicach miasta (Podlesie, Przeń 
i Bór) oraz kanalizację  i zadanie to przekazać dla Zakładu  Gospodarki Komu-
nalnej,

 » podjąć działania rozwiązujące problem z kanałem przy ul. Wodącej (potok War-
was), przy współpracy ze Wspólnotą Gruntowo - Leśną i Lasami Państwowymi,

 » podjąć współpracę ze Wspólnotą Gruntowo - Leśną i Lasami Państwowymi celem 
zagospodarowania terenów zielonych w urokliwych zakątkach  zasobów tereno-
wych na obszarze naszego miasta, 

 » kontynuować zadania związane z polepszeniem czystości powietrza w mieście – 
poprzez realizację programu rządowego (Miasto Zero CO2),

 » usunąć podgląd monitoringu miasta Bukowno z  gabinetu Sekretarza Miasta 
i przekazanie tego zadania osobom posiadającym odpowiednie kwalifi kacje oraz 
kompetencje, w związku z wejściem przepisów, które zapewniają nam ochronę 
naszego wizerunku, a który obecnie jest w systemie monitoringu umożliwiony 
do podglądu pracownikom urzędu niemającym takiego prawa,

 » dynamicznie przeprowadzić inwentaryzację terenów będących w  użytkowaniu 
wieczystym i wprowadzić procedurę przekształcenia wieczystej dzierżawy na wła-
sność dla osób fi zycznych za opłatą po bonifi katach, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, w związku z wejściem nowych przepisów po 1 stycznia 2019 r.

 » pozyskiwać fundusze na rozwój miasta, poprawę infrastruktury i ciągów komuni-
kacyjnych dla pieszych ze środków unijnych regionalnych i funduszy centralnych,

 » pozyskiwać środki na budowę lokalnych oczyszczalni ścieków i kanalizacji z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska,

 » współpracować z lokalnymi zakładami pracy w zakresie utrzymania miejsc pracy 
i stworzyć możliwości dalszego rozwoju,

 » współpracować z samorządami mieszkańców oraz zwiększyć fundusze na działal-
ność samorządów,

 » systematycznie organizować spotkania z mieszkańcami i zaspakajać bieżące po-
trzeby mieszkańców.

W zakresie Finansów publicznych:
 » racjonalizować wydatki w budżecie miasta, które powinny zostać obniżone np. 

opłaty ogrzewania za ciepło w budynkach użyteczności publicznej,
 » analizować koszty zadłużenia Gminy z  tytułu zaciągniętych kredytów  i  podjąć 

działania zmierzające do ich racjonalizacji,
 » zmienić zasady realizacji  budżetu obywatelskiego w zakresie możliwości i efek-

tywności wykonania wnioskowanych przez mieszkańców zadań.

                      Kandydatka na Burmistrza Miasta Bukowno

Jolanta

WADAS
Kandydaci do Rady Miejskiej w Bukownie

PIASNY Magdalena
Okręg 4

GRZEGORZEWSKI Leszek
Okręg 3

PIĘTKA Anna
Okręg 2

SKUBIS Piotr
Okręg 1

CZARNOTA Monika
Okręg 5

KAJDA Rafał
 Okręg 6

CEBO Henryk
Okręg 12

BIAŁEK Mirosław
Okręg 10

DROZD Adam
Okręg 9

JEDLIŃSKI Zdzisław
Okręg 7

ŻAK Tomasz
Okręg 13

LOREK Włodzimierz 
Okręg 14

Jako Burmistrz Bukowna po wyborach biorę na siebie pełną odpowiedzialność za realizację mojego 
Programu Wyborczego. 

Zapewniam Państwa, że pragnę zmienić oblicze naszego Miasta w zakresie reprezentowania miesz-
kańców na zewnątrz. Zamierzam współpracować w zgodzie, z zachowaniem wysokiej kultury osobistej 
ze wszystkimi Władzami sąsiadujących Gmin, Władzami Powiatu, a także Władzami Wojewódzkimi za-
równo rządowymi, jak i samorządowymi bez względu na przynależność polityczną, dla dobra naszych 
mieszkańców i rozwoju naszego Miasta. Tylko taką drogą i wspólną pracą  możemy osiągnąć wspólny 
cel i Zmieniać Razem  tę rzeczywistość, która jest dla nas nie do zaakceptowania na kolejne lata funk-
cjonowania samorządu terytorialnego w Mieście Bukowno.

W tegorocznych wyborach samorządowych postanowiłam kandydować na stanowisko Burmistrza Mia-
sta Bukowno. Decyzja ta podyktowana jest troską o dobro naszej Gminy. Wynika też z wiary, że jestem 
w stanie wpłynąć na zdynamizowanie jej rozwoju i stworzyć dla Bukowna nowe możliwości w tym za-
kresie. Chciałabym wykorzystać istniejący w mieście potencjał, by móc dostosować go do potrzeb oraz 
oczekiwań mieszkańców.

Przyszedł czas na zmianę, na to, by nowe osoby miały sposobność decydowania o sprawach najistot-
niejszych w mieście. Tylko świeże spojrzenie na jego problemy oraz potrzeby mieszkańców, pozwoli 

znaleźć nowatorskie rozwiązania i wykorzystać szanse dotychczas niedostrzegane.

Jestem mieszkanką Bukowna, mężatką, matką dwojga dzieci w wieku 13 i 4 lat. Ukończyłam studia na 
Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie w zakresie historii, gdzie również obroniłam pracę doktor-
ską. Na studiach podyplomowych zdobyłam kwalifi kacje z wiedzy o społeczeństwie, podstaw przedsię-
biorczości, etyki oraz z zarządzania placówkami oświatowymi. Pracuję w Zespole Szkół im. Jana Pawła 
II w Sławkowie. Z racji wykonywanego zawodu i ścisłej specjalizacji ukończonych studiów znam zasady 
funkcjonowania samorządu terytorialnego nie tylko w teorii, ale też w praktyce.

Współpracuję z  różnymi lokalnymi stowarzyszeniami i  wspieram akcje wolontariatu. Jestem zatem 
osobą pracowitą, zdecydowaną, odpowiedzialną, posiadająca odpowiednie kompetencje zawodowe.

Bukowno jest moją małą ojczyzną, z pięknymi krajobrazami, wypełnionymi urokliwymi  miejscami, 
w której mieszkają aktywni ludzi.

Jako burmistrz będę osobą otwartą na dialog z Państwem, będę uwzględniała wszelkie Państwa opinie 
i potrzeby. Zapewniam też, że stworzę warunki do tego, aby mieli Państwo jak największy udział we 
współdecydowaniu o sprawach miasta. 

Zmieniajmy Bukowno razem!

Kandydaci do Rady Miejskiej w BukownieKandydaci do Rady Miejskiej w BukownieKandydaci do Rady Miejskiej w Bukownie
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Kandydat na Wójta Gminy Bolesław

RYSZARD SZYMON

JANUSZEK

KANDYDACI DO RADY GMINY W BOLESŁAWIU

MARCIN

JANOTA

1

MARIA

FURGALIŃSKA

OKRĘG

9

OKRĘG

2

AGNIESZKA

BARNACH

OKRĘG

10

ARKADIUSZ

STRAŚ

OKRĘG

3

RYSZARD

JANUSZEK

OKRĘG

11

DARIUSZ

TOMSIA

OKRĘG

4

HELENA
KASPRZYK
-BRAJER

OKRĘG

12

TADEUSZ

SUWALSKI

OKRĘG

6

ZBIGNIEW

SIODŁAK

OKRĘG

13

MAREK

ZIĘBA

OKRĘG

7

MARCIN

MACEK

OKRĘG

14

ZDZISŁAWA

WIŚLAK

8

JACEK

FAŁOWSKI

OKRĘG

15

EDWARD

DĄBEK

OKRĘG

OKRĘG

TRAFNY WYBÓR – NIE ZAWIEDZIEMY

Stawiamy na rozwój!
DROGI
• rozwój sieci dróg z wykorzystaniem programu „drogi+” (starania o utworzenie drugich 

linii zabudowy)
• likwidacja barier architektonicznych dla niepełnosprawnych oraz rodziców z małymi 

dziećmi
• ruch ciężarowy poza centrum Bolesławia – obwodnica Bolesław-Bukowno

EKOLOGIA I OCHRONA ŚRODOWISKA
• czyste powietrze –zwiększenie dopłat do wymiany kotłów na ekologiczne  

oraz pozyskanie dofinansowania dla odnawialnych źródeł energii
• racjonalne gospodarowanie rynkiem śmieciowym i dalszy rozwój Zakładu  

Gospodarki Komunalnej w Bolesławiu
• obniżenie ceny śmieci, dopłaty do kanalizacji i taryfy za ścieki

OCHRONA ZDROWIA
• większa dostępność do lekarzy w placówkach opieki zdrowotnej w Gminie
• wspieranie programów bezpłatnych szczepień i profilaktyki zdrowia

SZKOŁY I EDUKACJA
• zwiększenie nakładów na zajęcia pozalekcyjne
• „tornister” to nie torba podróżna
• „Mama Wraca Do Pracy” – zwiększenie dostępności żłobków i przedszkoli

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
• przywrócenie Posterunku Policji w Bolesławiu
• monitoring na drogach i w miejscach publicznych
• przywrócenie nieodpłatnych porad prawnych rozszerzonych o pomoc psychologiczną  

i obywatelską

SPORT I TURYSTYKA
• wykorzystanie walorów turystycznych i historycznych – ścieżki przyrodnicze i rowerowe
• zadaszenie orlika
• budowa basenu krytego (partnerstwo publiczno-prywatne)

PROMOCJA GMINY
• nawiązanie współpracy partnerskiej z innymi jednostkami samorządowymi (wymiana 

dzieci i młodzieży)
• promocja produktów lokalnych i środowisk twórczych (utworzenie Klubu Seniora)
• współpraca z organizacjami pozarządowymi i Lokalną Grupą Działania

WASZ GŁOS, NASZYM GŁOSEM.    

Czas na inwestycje!
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TRAFNY WYBÓR – NIE ZAWIEDZIEMY

KANDYDACI DO RADY POWIATU  
W OLKUSZU

TOMASZ

BARGIEŁ

MIEJSCE

1

HALINA

MAKOWSKA

BEATA

WÓJCIK

MIEJSCE

MIEJSCE

2

4

JACEK

JANDA

GRZEGORZ

NATKAŃSKI

MIEJSCE

MIEJSCE

3

5

ADWOKAT AGNIESZKA

JANUSZEK

MIEJSCE

6

Stawiamy na rozwój!
DROGI
• budowa nowych i remonty istniejących dróg wraz  

z infrastrukturą i wykorzystaniem programu „drogi+”
• likwidacja barier architektonicznych
• ruch ciężarowy poza centrum Bolesławia – obwodnica  

Bolesław-Bukowno
• racjonalizacja sieci dróg

EKOLOGIA I OCHRONA ŚRODOWISKA
• czyste powietrze poprzez dopłaty do ekologicznych kotłów  

i odnawialnych  
źródeł energii

• racjonalne gospodarowanie rynkiem śmieciowym
• stała kontrola i raport o stanie środowiska

OCHRONA ZDROWIA
• zwiększenie dostępności do badań specjalistycznych
• wspieranie programów bezpłatnych szczepień i profilaktyki 

zdrowia

SZKOŁY I EDUKACJA
• wspieranie wszelkich form doskonalenia zawodowego
• zwiększenie nakładów  na zajęcia pozalekcyjne, nauki języków 

i nauczania  
indywidualnego

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
• monitoring na drogach i miejscach publicznych  

(współpraca z gminami)
• dodatkowe patrole policji poprawiające bezpieczeństwo  

obywateli

SPORT I TURYSTYKA
• wykorzystanie walorów turystycznych i historycznych – ścieżki 

przyrodnicze i rowerowe

PROMOCJA POWIATU
• nawiązanie współpracy partnerskiej z innymi jednostkami 

samorządowymi
• promocja produktów lokalnych i środowisk twórczych
• współpraca z organizacjami pozarządowymi i Lokalną  

Grupą Działania
• lobbowanie wspólnych przedsięwzięć powiatu olkuskiego

Dzięki Państwa wsparciu będzie to możliwe.

Drodzy Mieszkańcy! 
Miło mi zaprezentować swoją kandydaturę na Wójta Gminy i kandydatów na Radnych do Rady Gminy Bolesław oraz do Rady Powiatu w Olkuszu. Poniżej przedsta-

wiam kilka słów odnośnie zasad, które nam przyświecają oraz celów, do których będziemy dążyć.

Wymiana myśli i doświadczeń - to klucz do wypracowania najlepszych rozwiązań. Dlatego w skład naszego komitetu wchodzą osoby o różnych doświadczeniach życiowych  
i zawodowych, co pozwala połączyć wiedzę i doświadczenie osób dojrzałych ze świeżym powiewem inicjatywy, energii i zapału młodego pokolenia. Pomoże nam to uwzględ-
nić głos i potrzeby wszystkich mieszkańców naszej lokalnej społeczności.

Wierzę, że współpraca pomiędzy Wójtem i Radnymi a mieszkańcami powinna opierać się na wzajemnym szacunku i otwartym wyrażaniu poglądów. Większość z nas wynosi 
te wartości z domu rodzinnego. Każdemu z nas należy się należyte  traktowanie nawet wówczas gdy mamy odmienne poglądy.  Pełnienie funkcji społecznych to służba pole-
gająca na współpracy i dialogu. Będziemy o tym zawsze pamiętać, tak by Państwo w pełni mogli uczestniczyć w działaniach naszej lokalnej społeczności.

Samorząd przyjazny obywatelowi to nie tylko hasło lecz droga, którą będziemy odważnie kroczyć i zapraszać Państwa do współpracy. To Wy drodzy Mieszkańcy będziecie 
tworzyć program bo najlepiej znacie potrzeby swoich miejscowości i naszej Gminy. 

Pozwolicie Państwo, że przedstawimy jego ogólny zarys i obszary. Wszelkie uwagi i propozycje bardzo chętnie przyjmiemy.

Kluczem rozwoju każdej gminy jest przemyślana i dobra sieć dróg. Pozwalają one na rozwój i chęć inwestowania. Poprawa bezpieczeństwa na nich jest bardzo ważna. Można 
to osiągnąć np. poprzez budowę chodników, oznaczonych przejść dla pieszych sygnalizacji świetlnej. 

Aby każdy chciał w naszej Gminie zamieszkać to musi być czyste powietrze. Dołożymy wszelkich starań by wszystkich było stać na nowoczesne piece grzewcze poprzez zwięk-
szenie dopłat na realizację tego przedsięwzięcia.

Profilaktyka i ochrona zdrowia jest dla nas jednym z ważniejszych priorytetów. Będziemy dążyć do poprawienia jakości usług medycznych i promować zdrowy tryb życia.

Jak ważnym zadaniem jest  ,, inwestycja” w edukację młodego człowieka nie musimy nikogo przekonywać. Dlatego też będziemy proponować wszelkie kierunki rozwoju do-
brze rozumianego szkolnictwa z wykorzystaniem w pełni bazy dydaktycznej i sportowej. 

Nad naszym bezpieczeństwem będą czuwały służby mundurowe a wśród nich Ci na, których możemy zawsze liczyć - dobrze wyposażeni i przeszkoleni strażacy z Ochotni-
czych Straży Pożarnych.

Na realizację inwestycji, remontów oraz zadań spoczywających na gminie potrzebne będą pieniądze. My je zdobędziemy – tak jak w przeszłości (wszak w trakcie swoich pierw-
szych dwóch kadencji pomiędzy latami 2006 a 2014 przychody budżetu wzrosły prawie dwukrotnie!). 

Będziemy proponować aktywizację naszego społeczeństwa począwszy od utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy aż po Klub Seniora.

Drodzy Państwo znacie mnie - byłem Wójtem Gminy Bolesław przez dwie kadencje. Poznałem dobrze nasze problemy. Wiele rozwiązaliśmy, zdaję sobie jednak sprawę, że nie 
wszystkie zdążyliśmy i chciałbym z Państwem nad nimi pracować przez kolejne lata. 

Zachęcam wszystkich Państwa do uczestnictwa w wyborach samorządowych, które odbędą się 21 października 2018.
WASZ GŁOS, NASZYM GŁOSEM.     

Kandydat na Wójta Gminy Bolesław

RYSZARD SZYMON

JANUSZEK

Czas na inwestycje!
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